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Farsta 2026-04-27 

Till dig som vill vara med i landslaget bruks! 
 

Vill du vara med och försvara Sveriges färger på Nordiska Mästerskapen (NoM) 

i skydd, spår och sök?  

I år är det Danmark som är arrangör och mästerskapet går av stapeln den 11-13 

september i Vejle.  

För att ansöka om deltagande till de nordiska mästerskapen ska den tävlande skicka in samtliga 

resultat ekipaget uppnått i aktuell grupp under tiden 1/7-2025 till och med 22/6-2026.  

I ansökan ska det tydligt framgå resultat från samtliga tävlingar (även de som ej fullföljts), varför 

man vill delta samt på vilket sätt man bidrar till sin klubb och till SBK. 

 
Den sökande förväntas beskriva sitt engagemang, exempelvis genom ideellt arbete, 

funktionärsinsatser, träningsverksamhet eller andra insatser som stärker klubbens verksamhet och 

främjar SBK:s utveckling. Syftet är att säkerställa att deltagare inte bara representerar sig själva 

sportsligt, utan även är goda ambassadörer för både sin klubb och organisationen i stort. 

 

Intresseanmälan och resultaten ska vara UG Bruks till handa senast den 22/6-2026.  

Mejladress: ronnie_hansson@telia.com 

 
Senast den 8 juli 2026 meddelar lagledningen vilka två ordinarie ekipage i varje grupp som kommer 

att ingå i landslaget. Vi kommer också att utse två reserver i varje grupp som kommer att ingå i 

landslaget om de ersätter ett ordinarie ekipage. Ett krav för att delta på NoM är att ekipaget är 

kvalificerad till SM 2026 i anmäld grupp.  

 

Den ordinarieplats som är kvar (i varje grupp) kommer respektive SM-vinnare att erbjudas. Om 

detta ekipage avsäger sig platsen, eller om SM-vinnaren redan blivit utsedd att ingå i landslaget, 

kommer lagledningen att tillsätta platsen med reserv nr 1. Om denne inte har möjlighet att ställa 

upp kommer reserv nr 2 att tillfrågas. 

 

Vi planerar även under 2026 att få möjlighet att samla laget någon dag innan tävlingen. 

 

Välkommen med din intresseanmälan! 

 

 

/SBK Utskott prov och tävling/UG Bruks  
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